Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
MembrodellaW.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 49 del 23 Novembre 2022

Oggetto: Calendario incontri settore propaganda C.R. Sicilia

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTA La proposta ricevuta dal Comitato regionale Sicilia in merito al calendario degli
incontri regionali del settore propaganda;

TENUTO CONTO Del parere del Direttore Tecnico Nazionale del settore;
Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botte, Gambuzza, Giro, Grasso, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Luvie, Stroppa,

DELIBERA

— Di accogliere la richiesta del C.R. Sicilia e di determinare che gli incontri del settore
propaganda regionale si terranno nei seguenti giorni:
- 4-5 MARZO 2023
- 29-30 APRILE 2023
- 24-25 GIUGNO 2023

Il Segretario 1l Presidente federale

SSimona Ceoliﬁ 1 ) Gianfran(:(é?queddu

co



